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УКРАЇНА

КОМСОМОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 28.02.2012р.                                                 № 67
Про списання основних засобів

з  балансу поліклініки «Медичний центр
первинної медико-санітарної допомоги»
       На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Положенням про порядок списання з балансу підприємств, установ, організацій, закладів непридатних до експлуатації основних засобів, які перебувають у комунальній власності територіальної громади м. Комсомольська, затвердженим рішенням двадцять другої сесії Комсомольської міської ради п'ятого скликання від  20.03.2008, на підставі поданих документів виконавчий комітет Комсомольської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити поліклініці «Медичний центр первинної медико-санітарної допомоги» списати непридатні до подальшої експлуатації основні засоби загальною балансовою вартістю 15412,00 грн., зносом станом на 01.03.2012 – 14967,00 грн., залишковою вартістю 445,00 грн. згідно з додатком.

2. Поліклініці «Медичний центр ПМСД»  (Ковпак  А.В.):
- оприбуткувати в установленому порядку  всі  матеріали, деталі та вузли, отримані від демонтажу  вищезазначеного  майна; 

- надати відділу  приватизації та обліку комунального майна виконкому Комсомольської міської ради по одному примірнику актів на списання основних засобів.

  Міський голова                           (підписано)                                     С.А. Супрун
                                                                                       Додаток                                               

                                                                                       до рішення 

                                                                                       виконавчого комітету

                                                                                       Комсомольської міської ради

                                                                                       Від 28.02.2012р. № 67
Перелік непридатних до подальшої експлуатації основних засобів,

 які підлягають списанню

	№

п/п
	Назва основних

засобів
	Інвентар-ний

номер
	Рік введ.

в експл
	Кіль-ть штук
	Балансова
вартість,  грн.
	Знос, грн.
	Залишкова вартість, грн.
 

	1.
2.
3.

4.

	Прилад для інкубації мікропланшет -Термостат т.ТПС  
Електрокардіограф
Електрокардіограф
Електрокардіограф
РАЗОМ:

	10490160
10471941
10471970
10471940
	2005
2005
2005
2005
	1
1
1
1

4
	5192,00
3809,00
2637,00
3774,00
15412,00

	4747,00
3809,00
2637,00
3774,00
14967,0

	445,00
0,00

0,00
0,00
445,00



Керуючий  справами                   (підписано)                                   Л.Б. Кошара
Рачинська О.М.
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